
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (7) 207,50

2 (8) 194,00

3 (6) 186,33

4 (21) 183,67

5 (5) 170,08

6 (12) 163,50

7 (14) 147,00

8 (4) 142,25

9 (13) 141,92

10 (18) 135,75

11 (10) 134,58

12 (3) 132,92

13 (9) 132,50

14 (11) 120,67

15 (17) 119,67

16 (1) 113,00

17 (15) 111,67

18 (19) 110,92

19 (20) 110,75

20 (2) 101,17

21 (16) 96,08

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 0,00

32 0,00

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(6) 217,00

(7) 204,67

(12) 177,67

(7) 231,00

(21) 218,67

(8) 214,67

(15) 73,00

(2) 78,67

(20) 89,33

Nächster Cup: Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Strike Off

ACT Team II

Beluga

0

0

0

0

0

0

0

0

Zahlen Daten Pins

Heinemann

BB Angels

Infrastrukturensöhne

Sky Bowlers

Konzernis

ACT Team I

Cockpitschweine 

High5

High Flying Strikers

Sturmtief

Pin On Ground

Team BUG

CF Blau Weiß

Berliner Luft

Wurschteltruppe

Just4Fun

TXL-Airport Pins

0

1436

1356

1340

1331

1329

1214

1153

0

0

2490

2328

2236

2204

2041

Strike OffAnnika Hilbens

Flughafen Cup
Donnerstag, 5. März 2026

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Sabrina Grabowski

Kerstin Marquarst-Siems

Sabine Mölzner

Helmut Hennig

Marco Hurtig

Marvin Fricke

1962

1764

1707

1703

1629

1615

1595

1590

1448

Claudia Geyer

Philipp Dietze

Pin On Ground

High Flying Strikers

Berliner Luft

High Flying Strikers

Team BUG

Sturmtief

Cockpitschweine 

ACT Team II


